
    

/ 

smlouva/dohoda — Zážitkový pobyt M aká k ZŠ A MŠ VYŠKOV, LETNÍ POLE 

SVČ VYŠKOV 7 
Maják — středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, 

Sídlo: Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov, 

IČ: 70285837, bankovní spojení 

zastoupený Mgr. Ludmilou Novákovou, ředitelkou 

(dále jen „dodavatel“) 

Z
W
 

a 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

Sídlo: Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

IČ: 46270981, bankovní spojení 

zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem 

(dále jen „objednavatel“) há
 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU/DOHODU 0 ZAJIŠTĚNÍ ZÁŽITKOVÉHO POBYTU 

I. Předmět smlouvy/dohody 

W
 

P 

Maják — středisko volného času Vyškov zajistí ubytování a stravování na TZ Malina Ruprechtov. 

Připraví a zorganizuje doprovodný zábavný volnočasový program, soutěže a hry pro děti 

na zážitkovém pobytu. Dodavatel též zajistí potřebný materiál na program, atrakce, dopravu 

a případně nezbytné technické zázemí. 

II. Termín, čas a místo: 

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou. Zážitkový pobyt se uskuteční od 6. května 2024 

do 10. května 2024 na TZ Malina Ruprechtov (pevná budova a chaty s možností topení v chladnějším 

období, vybavená kuchyň s jídelnou, sociální zařízení s teplou vodou, asfaltové a travnaté hřiště, les, 

..). Kolektiv je v celém areálu sám a nedělí se o prostor s jinými klienty zařízení. 

  

Den Čas Místo Strava začíná/končí Zd
 

  

nástup 6. května 2024 | 9:00 hod. TZ Malina Ruprechtov | oběd   

ukončení |10.května 2024 | 12:30 hod. | TZ Malina Ruprechtov | oběd               

Z
 

III. Prohlášení dodavatele 

W
 

* 
P
O
B
Y
T
Y
 

* 
A
D
A
P
Ť
Á
K
Y
 

* 
V
Ý
L
E
T
Y
 

* 
Š
K
O
L
Y
 

V 
P
Ř
Í
R
O
D
Ě
 

* 
A
K
C
E
 
NA

 
KL

ÍČ
 

* 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení, podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda z vlastní studny, je pitná. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt 

splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Zážitkový 

pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. 

IV. Základní program 

Ubytování v pevné budově a chatách. Strava 6x denně (snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, 

večeře, II. večeře. 

„.. postaráme se o Váš volný Čas 
Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, Brněnská 129/7, 082 01 Vyškov, tel.: 601 282 272, www.majak-svvyskov.z 

 



    

/ 

smlouva/dohoda — Zážitkový pobyt M aká k ZŠ A MŠ VYŠKOV, LETNÍ POLE 

SVČ VYŠKOV 7 
Zajištění volnočasového programu (999 — 1299 hod., 1499 — 1899 hod., 2099 — 21? hod.), jehož 

součástí je rukodělný program, hry a soutěže formou zážitkové pedagogiky zaměřené na dynamiku, 

jemnou motoriku, spolupráci a prvky psychohygieny. Kolektiv je v celém areálu sám a nedělí 

se o prostor s jinými klienty zařízení. 2 pedagogy pro volný čas na přípravu a organizaci volnočasových 

aktivit, Doprava lektorů, materiálu, potravin a podobně. 

Z
W
 

V. Doplňkové rozšíření základního programu 

K základnímu programu si objednavatel objednal následující doplňkové aktivity dle nabídky: 

střelba z luků na slaměný terč, americká foukačka 

VI. Dodavatel nezajišťuje 

Pedagogický dohled (včetně nočního dohledu a hlídače) nad dětmi zajišťuje vysílající škola 

(objednavatel). Dodavatel nezajišťuje na místě pořádání zážitkového pobytu zdravotníka 

s lékárničkou. Zdravotní dohled na zážitkovém pobytu zajišťuje vysílající škola (objednavatel). 

Autobusovou dopravu účastníků na místo konání. 

há
 

č 

VI „Finance 

W
 

Objednavatel zážitkového pobytu uhradí dodavateli náklady spojené s přípravou a organizací 

zážitkového pobytu. Cena pobytu pro jednoho účastníka je stanovena na 2300 Kč — slovy: 

Dvatisícetřista korun českých. Počet účastníků má vliv na cenu pobytu. Úhradu pobytu provedou 

zákonní zástupci bezhotovostním platebním stykem na účet Majáku dle příkazu (součástí přihlášky). 

Cena je za služby uvedené v odstavci IV. a V. Nejsme plátci DPH. 

VIII. Odstupné (storno poplatky) 

o 25 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 30 a více dnů před ujednaným časem 

poskytnutí služby, 

o 50% ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde méně než 30 dní a více než 3 dny před 

ujednaným časem poskytnutí služby, 

o 100% ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 3 dny (včetně) a méně před ujednaným 

časem poskytnutí služby. 

o. Info pro rodiče: v případě nemoci dítěte je možné napsat žádost o navrácení poplatku, kterou 

je třeba doručit na Maják - SVČ Vyškov nejpozději do tří pracovních dnů od ukončení pobytu. Vrací 

se pouze poměrná Částka za ušetřené náklady. Žádost musí obsahovat jméno, příjmení (případně 

VS), bydliště, rok narození, větu o tom že žádá o vrácení poměrné částky za ušetřené náklady, 

originál (nebo kopie) lékařské zprávy, jméno, příjmení a podpis rodiče. 

Zd
 

w
o
,
 

* 
P
O
B
Y
T
Y
 

* 
A
D
A
P
Ť
Á
K
Y
 

* 
V
Ý
L
E
T
Y
 

* 
Š
K
O
L
Y
 

V 
P
Ř
Í
R
O
D
Ě
 

* 
A
K
C
E
 
NA

 
KL

ÍČ
 

* 

IX. Organizační požadavky, podmínky a ostatní ujednání 

*vy/ 

o. stravování účastníků zážitkového pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 

dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim, ...), 

o. dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které 

souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

X. Kontaktní údaje 

Kontaktní osoba před akcí: 
Jméno a příjmení: 

Kontaktní osoba 

„.. postaráme se o Váš volný Čas 
Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, Brněnská 129/7, 082 01 Vyškov, tel.: 601 282 272, www.majak-svvyskov.z 

 



    

/ 

smlouva/dohoda — Zážitkový pobyt M aká k ZŠ A MŠ VYŠKOV, LETNÍ POLE 

SVČ VYŠKOV 7 
Jméno a příjmení:

Z
W
 

XI. Závěrečné ustanovení 

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv vtísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. Smlouva je podepsána oběma stranami elektronickým podpisem. V případě 

tištěné verze je vyhotovena ve trojím vyhotovení, z toho dvě vyhotovení pro dodavatele a jedno 

vyhotovení pro objednavatele. 

Tuto smlouvu Ize změnit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran 

prostřednictvím písemných a očíslovaných dodatků. 

há
 

V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených, sporných nebo neplatných se obě strany 

řídí ustanoveními občanského zákoníku a obecně platných zákonů a vyhlášek. 

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sp., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

v registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel, který současně zajistí, aby informace 

o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 

strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany 

prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 

W
 

P 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Ve Vyškově dne Ve Vyškově dne 

NÍ 0 

ředitelka ředitel 

Maják — středisko volného času Vyškov ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 
(dodavatel) (objednavatel) 

w
o
,
 

* 
P
O
B
Y
T
Y
 

* 
A
D
A
P
Ť
Á
K
Y
 

* 
V
Ý
L
E
T
Y
 

* 
Š
K
O
L
Y
 

V 
P
Ř
Í
R
O
D
Ě
 

* 
A
K
C
E
 
NA

 
KL

ÍČ
 

* 

„.. postaráme se o Váš volný Čas 
Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, Brněnská 129/7, 082 01 Vyškov, tel.: 601 282 272, www.majak-svvyskov.z 

 


